

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ярославской области

Заключено соглашение о сотрудничестве между следственным управлением Следственного комитета Российской Федерации по Ярославской области и Общественной палатой Ярославской области





Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ярославской области



Сегодня в следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Ярославской области состоялась встреча руководителя следственного управления генералмайора юстиции Липатова Олега Игоревича и председателя Общественной палаты Ярославской области Березкина Сергея Владимировича.

В мероприятии приняли участие коллектив следственного управления, председатель Общественного совета при следственном управлении - директор ярославского государственного ТЮЗа им. В.С. Розова Прокина Наталия Николаевна, член Общественного совета при следственном управлении - ректор ЯрГУ им. П.Г. Демидова Русаков Александр Ильич, генеральный директор ИПК "Конверсия" Артеменкова Татьяна Анатольевна, заместитель главного врача ГУЗ ЯО "Ярославский областной клинический госпиталь ветеранов войн", председатель Ярославской региональной общественной наблюдательной комиссии по контролю за соблюдением прав человека в местах принудительного содержания Антонов Владимир Константинович.

По итогам встречи было подписано соглашение об антикоррупционном сотрудничестве между следственным управлением Следственного комитета Российской Федерации по Ярославской области и Общественной палатой Ярославской области.

Предметом соглашения является деятельность следственного управления и Общественной палаты по противодействию коррупции, в том числе обеспечение эффективного взаимодействия в области обмена сведениями и проведения антикоррупционных мероприятий в Ярославской области.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ярославской области

28 Февраля 2017

Адрес страницы: https://yaroslavl.sledcom.ru/Vne_processa/item/1104540